



## پرسپولیس دنبال بدنساز جدید

با جدایی گاریدو و ژاوی اولیوا عجیب بود که ادریس ساسی مربی بدنساز سرخ‌ها که همراه گاریدو به پرسپولیس آمده بود از جمع سرخ‌ها جدا نشد. به نظر می‌رسید رضایت باشگاه و بازیکنان از این مربی مراکشی باعث شد تا او به‌رغم جدایی گاریدو در این تیم باقی بماند اما فقط یک بازی گذشته و حالا صحبت از جدایی ادریس ساسی است و به احتمال زیاد مربی بدنساز پرسپولیس از این تیم جدا خواهد شد. بعد از جدایی گاریدو، او به همراه جرسی اینیسو (مربی دروازه‌بان‌ها) در کادرفنی این تیم باقی ماندند اما که ساسی بزودی و پس از دیدار با هوادار در هفته پانزدهم که روز چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد ایران را ترک می‌کند. ساسی اهل مراکش است و باید دید چه نتیجه‌ای را برای آینده کاری خود انتخاب می‌کند. مدیران پرسپولیس در این شرایط علاوه بر سرمربی باید به فکری مربی بدنساز نیز برای تیم خود باشند.

## عذرخواهی پرسپولیس به خاطر اتفاقات بازی جوانان

در پایان دیدار جوانان پرسپولیس و کیا اتفاقات تلخی رخ داد که خاطر هر بیننده و طرفدار فوتبالی را مکدر کرد. به همین منظور باشگاه پرسپولیس در این خصوص بیانه‌ای منتشر کرد که در بخش پایانی آن می‌خوانیم: آکادمی فوتبال پرسپولیس بر این اساس به سهم خود ضمن عذرخواهی از جامعه فوتبال و ورزش ایران به خاطر تصاویر نادرستی که در بازی با تیم جوانان کیا رقم خورد، بابت نقشی که قصور بعضی عوامل مجموعه تیم در اوج‌گیری مناقشه پیش‌آمده داشتند از باشگاه و آکادمی کیا عذرخواهی می‌کند. به‌طور قطع در راستای ارتقای ارزش‌های اخلاقی و صیانت از فلسفه و رویکرد اجتماعی باشگاه پرسپولیس، با خاطیان این درگیری برخورد جدی، انضباطی و تربیتی صورت خواهد گرفت که از طریق رسانه رسمی آکادمی پرسپولیس اطلاع‌رسانی خواهد شد.

## مسأله قلی‌زاده اصلاً به مبلغ نرسید

رضا درویش باز هم در گفت‌وگوی تلویزیونی خود تأکید کرد، باشگاه پرسپولیس هفته گذشته مجدداً برای جذب علی‌قلی‌زاده به باشگاه لهستانی نامه فرستاده اما این باشگاه تأکید کرده به قلی‌زاده اجازه جدایی نمی‌دهد. به گفته درویش این باشگاه به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ مثبت نداده و بحث اصلاً به مبلغ قرارداد نرسیده است. درویش البته از دو باشگاهی خبر می‌دهد که به باشگاه لهستانی پیشنهاد داده‌اند در مقابل دریافت چند میلیون یورو اجازه بدهند، قلی‌زاده به تیم‌شان برود که آنها هم با پاسخ منفی مواجه شده‌اند. علی‌قلی‌زاده تا اردیبهشت سال آینده با تیم لهستانی قرارداد دارد.

## استیلی مشاور زیرساخت ورزشی؟

چند وقتی است صحبت از حضور حمید استیلی در باشگاه پرسپولیس پرزنگ شده. استیلی ارتباط بسیاری خوبی با درویش دارد و طی دو سه سال اخیر در برخی امور به او کمک می‌کرد و مشاوره می‌داد. گفته می‌شود استیلی جای بادمکی را به عنوان معاون ورزشی خواهد گرفت اما نکته جالب اینجاست که درویش در مصاحبه تلویزیونی جمعه شب خود گفت: به تازگی از آقای استیلی خواهش کردم که به عنوان مشاور در امر زیرساخت ورزشی شرکت می‌کند. حالا مشخص نیست این پست بدتازگی توسط باشگاه پرسپولیس ابداع شده یا قرار است یکی از مسئولیت‌های معاونت ورزشی باشد.

## کاپیتان منتظر گارد محافظ

امید عالی‌شاه که روزهای سخت و پردردی را پشت سرگذشت از مدتی قبل تمرینات اختصاصی را شروع کرد تا هم آمادگی خود را بازیابد و هم در این مورد بخشی از دوران ناوقت را پشت سر بگذارد. او حالا کم‌کم آماده شده و در بخشی از تمرینات گروهی شرکت می‌کند اما ظاهراً منتظر آماده شدن شدن محافظ مخصوص است. این گارد توسط کادر پزشکی و بر اساس آن‌تومی صورت کاپیتان و کارکرد مورد نظر سفارش داده شده است. گفته می‌شود اگر این گارد سریعتر حاضر شده و عالی‌شاه بتواند در تمرینات گروهی شرکت کند شاید به فهرست بازی با خیبر برسد.



## با وجود تأکید درویش به جذب گزینه خارجی جدید صدای پای مربی ایرانی می‌آید

### گزارش یک

مقطع از فصل نمی‌تواند با مربیان نام‌آشنایی مثل نیکو کواج، اسلوان بلیچ یا ادین تریچ که چند ماه قبل پیشنهاد منجستریونایتد را رد کرده بود به نتیجه برسد. حتی اگر خبر مذاکره پرسپولیس با تریچ در رسانه‌های آلمانی بازتاب داشته باشد رفتن به سمت این گزینه و مربیانی از این دست به مثابه یک حرکت نمایشی و سنگ بزرگ بود که برداشتنش از روی زمین غیرممکن است چه برسد به ترتاب کردنش! نکته جالب اینجاست که طی دو روز اخیر به غیر از شنیدن اخباری درباره تریچ و بلیچ که هیچ‌کدام حاضر نیستند به ایران بیایند خبری از اسامی دیگر نیست و به نظر می‌رسد انفعال مشکوکی برای جذب سرمربی خارجی نیز مدیران باشگاه پرسپولیس وجود

دارد. البته شاید هم درویش نمی‌خواهد ماجرای توافق با ماتزری پیش‌باید و احتمالاً به همین خاطر است که موضوع بررسی پروفایل گزینه‌ها را مخفیانه و تنها پیش می‌برد. در عین حال گفته می‌شود با وجود نپذیرفتن سمت سرمربیگری توسط کریم باقری و دشواری‌ها و ریسک رفتن به سمت مربی خارجی جدید احتمال رویگرد به مربی داخلی حتی با وجود مخالفت قاطبه هواداران وجود دارد. در این زمینه حتی شایعه شده اختلافی مگر کم‌معدی با نصیرزاده در باشگاه فولاد شاید باعث شود تا یحیی به پرسپولیس برگردد. در همین زمینه شنیده شده گل محمدی در قراردادش بند فسخ ۲۰میلیارد تومانی دارد که اگر این مبلغ پرداخت شود فولاد با وجود موفقیت با



## یک تغییر احتمالی دیگر در کادر فنی

### سید جلال از پرسپولیس جدا می‌شود

در فضای هواداری پرسپولیس این‌گونه مطرح شده که سید جلال حسینی از سرمربیگری کریم باقری حتی به صورت موقت هم چندان راضی نیست و با اینکه آقا کریم مدام از سید جلال به نیکی یاد کرده و جای او را خالی می‌کند اما حسینی مثل دوره گاریدو فعال نیست و بازی با خیبر هم کنار نیمکت ایستاده و با خانبان صحبت می‌کند. بعد از اینکه گفته شد سید جلال در مراسم معارفه کریم باقری حضور نداشته شایعات مربوط به ناراحتی او پربزرگ شد اما مدیران باشگاه تأکید کردند سید جلال در آن جلسه حضور نداشته اما کنار باقری، درویش و پیروانی در کانون عکس نبوده است. البته در مجموعه عکس‌های مراسم معارفه سید جلال حضور نداشت اما در تمرین بعد از آن جلسه حاضر بود که تصویرش در رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس موجود است. حالا اما شنیده می‌شود احتمال جدایی سید جلال حسینی از کادر فنی پرسپولیس وجود دارد خصوصاً که انتشار تصاویری از اردوی سرخ‌ها می‌تواند این شائبه را تقویت کند. رضا درویش شب قبل از بازی با خیبر به محل اردوی پرسپولیس رفت و در تصاویر منتشر شده او کنار باقری، پیروانی و خانبان نشسته و ظاهراً گزینه‌های مربیگری را بررسی می‌کند که در این تصاویر خبری از سید جلال نیست. گفته شده سید جلال اصلاً ارتباط خوبی با هوادار متمول پرسپولیس و البته برخی مدیران باشگاه ندارد و در صورت حضور سرمربی جدید احتمالاً او نیز از جمع سرخ‌ها جدا می‌شود. گفته می‌شود حسینی در نیم فصل اول و بعد از دریافت مدرک مربیگری‌اش از یک تیم لیگ برتری پیشنهاد سرمربیگری داشته که قبول نکرده اما ظاهراً الان شرایط در کادر فنی دلخواش نیست و احتمال جدایی‌اش بعد از انتخاب سرمربی وجود دارد.

### در مورد بازی مقابل هوادار فکر می‌کنی چه نتیجه‌ای کسب کنی. تیمی که پنج گل از تیم سپاهان دریافت کرد.

حواس ما فقط به بازی‌های خودمان است و ما کاری به نتایج دیگر تیم‌ها نداریم، چون می‌دانیم برای پیروزی در یک بازی باید در آن دیدار بهترین باشیم و به قول معروف صد خودتان را بگذارید تا پیروز شوید. حتماً با آنالیز دقیق و هدایت کادرفنی و حمایت بالای هواداران‌مان به مصاف تیم هوادار می‌رویم تا بهترین نمایش خودمان را ارائه دهیم و فقط به سه امتیاز فکر می‌کنیم، چون خودمان و هواداران به کمتر از برد راضی نمی‌شویم.

### فاصله‌تان با صدر به پنج امتیاز رسیده، فکر می‌کنی می‌توانید دوباره به صدر برسید؟

فعلاً به این مسأله فکر می‌کنیم که در هر بازی سه امتیاز را بگیریم و کار خودمان را به نحو احسن انجام دهیم. می‌دانیم که مدافع عنوان قهرمانی هستیم و انتظارات از ما چگونه و دقیقاً چه چیزی است. به همین دلیل به هواداران‌مان قول می‌دهم در بازی‌های آینده طوری نتیجه بگیریم که خواسته آنها و خودمان را برآورده کنیم.

که این بار پیروز شدیم و با حمایت هواداران‌مان که در ورزشگاه حاضر شده بودند و دعای خیر میلیون‌ها هوادارمان که می‌دانم قلب‌شان برای تیم محبوب خود و نتایجش می‌تپد و نیت پاک‌شان پیروز شدیم و سه امتیاز را گرفتیم تا دوباره شرایط‌مان خوب شود و روی ریل پیروزی قرار بگیریم.

### شوکه حضور آقا کریم هم به نظر خیلی تأثیرگذار بود؟

آقا کریم بزرگ ما است و جایگاه خاصی بین همه بازیکنان پرسپولیس دارد و محبوب بازیکنان و هواداران است به همین دلیل هم وقتی او همه مسائل را زیر نظر گرفت قدرت روحی-روانی بازیکنان خیلی بالاتر رفت و تیم منسجم‌تر شد. به همین دلیل طوری جنگیدیم و بازی کردیم که سه امتیاز را بگیریم، شرایط‌مان بهتر شد و تیم میهمان هم چاره‌ای جز پذیرفتن باخت نداشت.

### در یک صحنه هم خیلی به داور بازی معترض بودی و ظاهراً قسم می‌خوردی که خطای روی تو پنالتی بوده؟

بله روی من در محوطه خیبر خطای پنالتی شد به همین دلیل به داور گفتم که آن صحنه پنالتی بود اما داور قبول نکرد و التماس‌های من هم بی‌فایده بود.

### سؤال و جواب

#### ناصر قراقرز

روزنامه نگار

حسین کنعانی‌زادگان به عنوان کاپیتان بازی‌های اخیر پرسپولیس به همراه هم‌تیمی‌هایش تلاش زیادی داشتند تا بعد از چند شکست تیم خود را از بحران خارج کنند. با کنعانی‌زادگان که یکی از بهترین مدافعان تیم ملی در چند فصل اخیر بوده در زمان برگشتن از تمرین ریگوری بعد از برد مقابل تیم خیبر گفت‌وگویی انجام دادیم که می‌خوانید.

### بعد از چند بازی بالاخره پیروز شدید و به نوعی بحران تیم‌تان را خاتمه دادید.

تیم ما واقعاً بدشانس بود. در بازی‌های قبلی هم همه بچه‌ها تمام تلاش‌شان را می‌کردند اما با بدشانسی فرصت‌های ما تبدیل به گل نمی‌شد و تیم‌های حریف به شکل عجیبی مقابل ما به پیروزی می‌رسیدند. تیم ما فقط و فقط با بدشانسی محض نتیجه بازی‌ها را می‌باخت در حالی که اصلاً مستحق باخت نبودیم. با این حال خوشحالم

## قسم خوردم پنالتی شد

## اما داور قبول نکرد



## کنعانی‌زادگان:

## با آقا کریم

## روحیه گرفتیم

## و منسجم‌تر

## شدیم

## آنالیز اولین کوچینگ کریم باقری

## شجاعت، تحت تأثیر خواسته هواداران

### گزارش

#### محمد قراقرز

خبرنگار

کریم باقری بیش از یک دهه روی نیمکت پرسپولیس حضور داشته اما برای اولین بار به عنوان نفر اول کنار خط طولی ایستاد و سرخ‌ها را هدایت کرد.

برد پرسپولیس مقابل خیبر مثل بیشتر بردهای این فصل در دوره گاریدو پیمان نزدیک و سخت و در مسابقه‌ای نسبتاً پایاپای به دست آمد و جریان بازی به شکلی پیش رفت که نتیجه پایانی می‌توانست به نفع میهمان باشد یا بازی با تساوی به پایان برسد. با این حال می‌توان روی نکاتی از این بازی و اولین کوچینگ کریم باقری تأکید کرد.

با اینکه باقری آدم اهل ریسکی نیست اما ریسک کرد و سیستم تیم را تغییر داد. پرسپولیس با گاریدو تنها در بازی هفته اول مقابل ذوب‌آهن با سیستم ۴-۴-۲ و دو مهاجم کلاسیک در نوک حمله بازی کرده و بعد از آن همواره با سیستم ۴-۲-۳-۱ به میدان می‌رفت اما باقری تغییر سیستم داد

متحمل شود. این تغییر باقری با در نظر گرفتن نمایش‌های قابل قبول محمد خدابنده‌لو کنار ریگی و پشت سروش عجیب به نظر می‌رسید و به نوعی تعادل پرسپولیس را

بهم زد تا شروع بازی به شکل عجیبی سخت و برای دقایقی کار دشوار دنبال شود. پرسپولیس در حد فاصل دقیقه ۱۵ تا ۲۲ دوسه موقعیت خیلی خوب گلزنی داشته که دوباره بدشانس بود و بی‌دقت اما بعد از دریافت گل دوباره پرنوسان ظاهر شد. اولین تعویض باقری در شروع نیمه دوم تغییری هوشمندانه، بجا و درست بود چرا که میلاد محمدی در دفاع چپ اصلاً شرایط خوبی نداشت و به نظر می‌رسید تحت تأثیر سرماخوردگی کیفیت خود کم‌کم در حد کار دفاعی از دست داده بطوری که پرسپولیس از فضای پشت سر او گل خورد و چند باری هم آسیب دید. با حضور ایوب العمولود جناح چپ خط دفاعی تیم شرایط بهتری پیدا کرد اما همچنان باگ‌هایی در میانه میدان دیده می‌شد. دومین تغییر باقری از جهت بیرون آوردن یاسین سلمانی که به نظر می‌رسید از دست‌نشدنی بود و ذهنی چندان آماده نیست درست به نظر می‌رسید اما بازی دادن به ابوالفضل بابایی که تنها دقایقی در بازی هفته اول مقابل ذوب‌آهن به میدان رفته بود و اعتماد به چنین بازیکن جوانی در این شرایط سخت آن هم در پست غیرتخصصی وینگر عجیب و غیرعقلانی به نظر می‌رسید اما بابایی بد هم کار نکرد. تغییرات بعدی باقری در وقت‌های تلف شده صورت گرفت که منطقی و طبیعی به نظر می‌رسید و در نهایت به رختی بود این سه امتیاز به دست آمد و بعد از این برد شاید دیگر جزئیات فنی چندان اهمیتی نداشته باشد و تنها برای بازی بعدی دنیایی در اختیار کادرفنی قرار دهد.

## گلزنی، وظیفه‌ای که فراموش شده بود

## فریاد در قلعه حسن خان



نخستین برد پرسپولیس با سرمربیگری کریم باقری در شرایطی رقم خورد که او برای اولین بار از دیدار هفته اول پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن، به طور همزمان از دو مهاجم در سیستم ۴-۴-۲ استفاده کرد. پیش از این، خوان کارلوس گاریدو از علیپور در پست وینگر راست و لوکاس ژائو در ترکیب اصلی پرسپولیس استفاده کرده بود اما با جدایی این سرمربی اسپانیایی، پرسپولیس به همان آرایش متداول ۴-۴-۲ بازگشت و علیپور و عیسی آل‌کثیر در روز غیبت مهاجم آنکولایی تیم، در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفتند. زوجی که با توجه به عملکرد ضعیف در این فصل، بشدت تحت فشار انتقادات قرار گرفته بودند و حتی در گل کردن آسان‌ترین موقعیت‌های گلزنی نیز مشکل داشتند.

پس از هدر دادن موقعیت‌های مسلم گلزنی توسط علیپور در نیمه نخست و عملکرد نه‌چندان قابل قبول آل‌کثیر، خشم هواداران پرسپولیس شعله‌ور شد و شعارهای هواداران علیه مهاجمان تیم بویژه علیپور با واکنش این دو بازیکن با تجربه و گلزنی آنها برای کسب پیروزی مقابل خیبر خرم‌آباد همراه شد. علیپور که حالا در این فصل لیگ ۴ گل به ثمر رسیده، همچنان مطمئن‌ترین مهاجم تیم نشان می‌دهد اما فشار هواداران و اشک‌های او پس از گلزنی مقابل خیبر، نمی‌تواند توجیهی برای عملکرد پایین‌تر از حد انتظار او در این فصل باشد چرا که وی از فوتبال اروپا به پرسپولیس بازگشته و با قیمتی گزاف، تبدیل به مهم‌ترین خرید خط حمله پرسپولیس در این فصل شده است و هواداران، همچنان انتظارات بیشتری از علیپور برای ادامه فصل دارند. عیسی آل‌کثیر هم که برخلاف نیمه دوم فصل گذشته در نیم‌فصل اول امسال شرایط مناسبی نداشته، گل خود را با یک خوشحالی بی‌حد و حصر در ورزشگاه شهدای شهرقدس جشن گرفت؛ خوشحالی‌ای که شاید برای اولین گل فصل یک مهاجم تخصصی، عجیب و دور از انتظار به نظر برسد. اینکه سه مهاجم پرسپولیس از جمله علیپور و آل‌کثیر در این فصل عملکرد خوبی نداشته‌اند، بر کسی پوشیده نیست اما شاید فریاد علیپور و عیسی در قلعه حسن خان، آغازی برای بازگشت این دو مهاجم به فرم آرمانی باشد؛ مهاجمانی که پیش از این نشان دادند که اگر آمادگی و تمرکز لازم را داشته باشند، نه برای قهرمانی در لیگ بلکه برای رسیدن به فینال آسیا نیز ستاره پرسپولیس خواهند بود.

## کنعانی محروم نیست

بعد از بازی با خیبر شایعه شد محمد حسین کنعانی‌زادگان با دریافت کارت زرد در این مسابقه بازی چهارشنبه تیمش مقابل هوادار را از دست داده است اما کاپیتان جدید سرخ‌ها محروم نیست. در این دیدار علی‌علیپور، عیسی آل‌کثیر و امیررضا رفیعی از پرسپولیس کارت زرد دریافت کردند و در حالی که در فضای مجازی عنوان شده محمد حسین کنعانی‌زادگان کارت زرد دریافت کرده صحت ندارد و در لیست بازی هم جلوی نام این بازیکن هیچ کاردتی ثبت نشده است تا او برای دیدار با هوادار مشکلی نداشته باشد. کنعانی‌زادگان تا الان سه کارت زرد گرفته و مشکلی برای همراهی تیمش در بازی بعدی ندارد.